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 مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در آئین افتتاح 
ح های وزارت  و شروع عملیات اجرایی طر
نیرو در سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار 
شد، گفت: آغاز بهره برداری از پروژه های آبرسانی 
به بیش از ۱۵۰۰ روستا برای جمعیت یک میلیون و 
سیصد هزار نفر در سراسر کشور و افتتاح ۴۶ پروژه 
نیروگاه تجدید پذیر در ۱۱ استان و شروع عملیات 
اجرایی ۹۴۶ پروژه نیروگاه تجدید پذیر به میزان 
کنم.  کشور را اعلام می  ۶۶۰۰ مگاوات در سراسر 
رئیس جمهور در همین رابطه گفت: به قوه الهی 
-افتتاح این پروژه ها- مبارک مردم عزیز کشورمان 
باشد. پزشکیان در رابطه با نا ترازی انرژی خطاب 
به مدیران وزارت نیرو، عنوان کرد: شما مدیران 
گذار کشور هستید و گرفتاری هایی  ارشد و سیاست 
که امسال و سال های قبل به آن دچار شده ایم 
کشور  که در شما و در  با توان تکنیکی و اجرایی 
وجود دارد، قابل قبول نیست که چنین وضعیتی 
را بپذیریم. می توانیم همه این مشکلات را ظرف 
یک سال حل کنیم؛ فقط کافی است باور و اراده 
گزارش مهر، رئیس جمهور در رابطه با  کنیم.به 
تسریع در اجرای پروژه های حوزه وزارت نیرو، 
کرد: برخی از پروژه ها با هزینه های اضافه  بیان 
که بسیاری از پروژه ها را  پیشرفته است درحالی 
ساده تر از این می توانستیم اجرا کنیم. شما مدیران 
که یک  می توانید دستورالعمل استانداردی را آن 
پروژه را با چه کیفیت و چه میزان اعتبار اجرایی 

کنیم طراحی کنید.
نوع مصرف در داخل کشور ما اشکال دارد

پزشکیان تجهیز بسیاری از ادارات همچنین 
واحدهای مسکونی و باغ ها به پنل های خورشیدی 

را موجب بی نیازی از تأمین انرژی شبکه سراسری 
دانست و ادامه داد: این طور می توان انرژی 
موردنیاز را تأمین کرد و حتی مازاد آن را نیز ذخیره 
کرد. آنچه که مهم است آینده کشور است و توجه 
به این موضوع که تکنولوژی در حال تغییر است 

و روش ها باید اصلاح شود.
که می توانیم  گفت: مقدار انرژی  وی در ادامه 
که ۲۴ ساعته  کنیم با توجه به پنل های  کسب 
است باید فکر کنیم که چه مقدار از این پنل ها باید 
به کار بگیریم. حتی روی دریاچه ها با مقدار آب 
کمی که پشت سدها ذخیره شده است می توانیم 
که  کنیم باید شما  پنل های خورشیدی نصب 
کارشناس هستید این موضوع را امکان سنجی 
کنید. چرا که این موضوع می تواند مانع تبخیر آب 
شود. سالانه ۲ میلیارد متر مکعب آب از دریاچه 
ارومیه تبخیر می شود. البته آب دریاچه ارومیه 
شور است و آب پشت سدها شیرین است و باید 

این را بررسی کرد.
رئیس جمهور در بخشی از سخنانش یادآور شد: 
وزیر نیرو در این جلسه عنوان کرد که به سادگی 
می توانیم از نیروگاه های بعدی در کشور استفاده 
گر انرژی های  کنیم و آن ها را توسعه دهیم. ا
ک را توسعه دهیم، مصرفمان از انرژی های  پا
کاهش می یابد و دیگر مازوت را هم  فسیلی 
نمی سوزانیم، می توانیم محیط زیست را در این 
کارهای بسیار دیگری  کنیم البته  رابطه اصلاح 

باید انجام دهیم.
که تولید انرژی  پزشکیان با اشاره به آمارهایی 
برق را تا ۱۲ برابر افزایش نشان می دهند، بیان 
کرد: در اروپا تولید برق را سه برابر افزایش دادند 

و دیگر کمبودی ندارند و این معجزه است. این 
یعنی نوع مصرف در داخل کشور ما اشکال دارد. ما 
که چگونه  گوییم مردم مصرف نکنند، اما این  نمی 
این مصرف را متناسب کنیم و درست مصرف کنیم 
مهم است.وی یادآور شد: ما در خانه های خود 
کنیم و همین طور  چراغ های بسیاری روشن می 
در هتل ها و لازم است که مطابق استاندارد انرژی 

را مصرف کنیم در این رابطه نیازمند بازمهندسی 
ابزار و تجهیزات هستیم، همچنین باید مردم در 

این رابطه آموزش ببینند.
 با »دو درجه کمتر« روزانه ۲۰ میلیون مترمکعب 

صرفه جویی گاز انجام شد
رئیس جمهور صادرات انرژی در بازاری که مشتری 
بسیاری دارد، موجب درآمدهای قابل توجه 

دانست و افزود: با چنین اقدامی خوبی برای 
کشور به وجود  مردم و بهبود روند اقتصادی 
گر در نوع مصرفمان دقت کنیم می توانیم  می آید. ا
صرفه جویی قابل توجهی انجام دهیم. از مردم 
خواهش کردیم تا دو درجه کمتر دمای خانه های 
کنند  کمتری مصرف  خود را نگهدارند و انرژی 
کنند و با همین  و در مصرف برق صرفه جویی 

اقدام روزانه ۲۰ میلیون مترمکعب صرفه جویی 
گاز انجام شد.

کرد: با کمک مردم توانستیم  پزشکیان تصریح 
این زمستان را پشت سر بگذاریم. به زودی باز هوا 
کنند مشکل  گر مردم کمک  سرد خواهد شد و ا
گاز را نخواهیم داشت و با  تأمین منابع برق و یا 
کمک مدیران و مردم می توانیم انرژی را بهتر 
مصرف کنند اما این بحث نیز وجود دارد. عده ای 
مصرف بسیار بالایی دارند و باید هزینه تمام شده 
که  کنند. قرار نیست این طور باشد  را پرداخت 
هرکسی هرچقدر خواست مصرف کند و گاز و برق 

رایگان را دریافت کند.
وی بیان کرد: باید کسانی که در مصرف انرژی روش 
درستی دارند را تشویق کنیم. ما کشور پرقدرتی 
هستیم و ذخایر و منابع ما در دنیا استثنایی است. 
با این ذخایر این طور زندگی کردن شایسته نیست. 
گر همین داشته های  کند اما ا آمریکا ما را تحریم می 
کنیم مشکلاتمان را حل  خودمان را مدیریت 
ح این موضوع که  کنیم.رئیس جمهور با طر می 
ما ۱۵ و یا ۱۶ کشور در جوار خود داریم و با برقراری 
ارتباط مناسب با آن ها قابل تحریم نخواهیم 
کنند همه چیز ما  بود، ادامه داد: آن ها خیال می 
که مسیرهای بسیار  به نفت وابسته است درحالی 
زیادی وجود دارد که بتوانیم مشکل خودمان و 
مردم کشورمان را حل کنیم و برای همسایگانمان 
بستر مناسبی فراهم کنیم که مسلمانان باعزت 
گر با وحدت  کید کرد: ا زندگی کنند.پزشکیان تأ
و انسجام و با دید بلند پیش برویم قادر خواهیم 
بود مشکلات را با کمک مردم و پشتیبانی مقام 

معظم رهبری حل کنیم.

که مانند دژهایی محکم در  شهرهای موشکی ایران 
گونه ای طراحی شده اند نه تنها  دل زمین قرار دارند، به 
قادرند در برابر هرگونه حمله هوایی یا سایبری دشمن مقاومت 
کنند بلکه در صورت نیاز مرگبارترین حملات را به دشمنان 
داشته باشند . اخیرا در دل پیچ وخم های تاریک و عمیق، 
نیروی دریایی سپاه پاسداران یکی از مهم ترین دستاوردهای 
خود را به نمایش گذاشت: »شهر زیرزمینی موشک های کروز 
قدر ۳۸۰ ضد ناوشکن«. پایگاه در دل زمین و دریکی از مناطق 
کس حتی  دورافتاده و دور از چشم دشمن بود، جایی که هیچ 
که در این بخش از سرزمین، چنین  کند  نمی توانست تصور 
 قدرتی پنهان باشد. این منطقه، برخلاف ظاهر آرامش،

 یکی از پیشرفته ترین پایگاه های موشکی ایران بود. 
به گزارش فارس سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه، 
همراه با سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه، 
زمان رونمایی از این پایگاه موشکی زیرزمینی حضور داشتند؛ 
در یک دنیای زیرزمینی و سکوت درون تونل ها و سیلوهای 
کامل برای شلیک موشک های  تودرتو به معنای آمادگی 

قدرتمند بود.
این رونمایی از پایگاه موشکی، تنها سه هفته پس از معرفی پایگاه 
دیگری توسط سپاه انجام شد. هر دو پایگاه از پیچیدگی های 
خاص خود برخوردار بودند، اما این یکی به ویژه در دل زمین، 
مخفی ترین و امن ترین مکان ممکن برای ذخیره سازی 
گفتند  موشک های کروز ضد ناوشکن بود. فرماندهان سپاه می 
که این حرکت، گامی دیگر در راستای تقویت قدرت دفاعی کشور 

و آماده سازی برای هرگونه تهدید خارجی است. 
در دل این پیچیدگی ها، تنها یک چیز واضح بود: قدرت عظیمی 
گفتند که برای  که در انتظار فرمان شلیک است. فرماندهان می 
مردم، این فقط یک پایگاه موشکی نیست، نمادی است از قدرت 

و آمادگی برای حفاظت از کشور در برابر هر تهدیدی.
که توانسته اند در دل  این شهرهای موشکی زیرزمینی 
که دشمنان ایران را  زمین پنهان شوند، قابلیت هایی دارند 

کند. حیرت زده می 
ایران امروز به کشوری تبدیل شده که در دل کوه ها و زمین های 
خود، انبارهای موشکی عظیم و با موشک های پیشرفته فراوانی 

دارد که آماده فرمان به انتظار ایستاده اند و هرازگاهی یکی از این 
شهرهای زیرزمینی و موشک ها رونمایی می شود.

 اولین شهر موشکی ایران
اولین شهر موشکی ایران در مهر ۱۳۹۴ در عمق ۵۰۰ متری زمین 
کشور  که در استان های مختلف  رونمایی شد. این پایگاه ها 
پخش شده اند، در خود موشک های سوخت مایع و بالستیک 
کنند. تنها بخش  ازجمله عماد، قدر  و قیام را نگهداری می 
که   بسیار کوچکی از این پایگاه ها نمایش داده می شود، درحالی 

۹۰ درصد دیگر آن ها همچنان پنهان مانده اند.
این شهرهای موشکی که مانند دژهایی محکم در دل زمین 
که قادرند در برابر  گونه ای طراحی شده اند  گرفته اند، به  قرار 
کنند.  هرگونه حمله هوایی یا سایبری دشمن مقاومت 
آن ها مجهز به سیستم های پرتاب و نگهداری موشک های 
بالستیک و کروز هستند که در صورت نیاز می توانند به سرعت 

کنش نشان دهند. وا
به عنوان مثال، نیروی دریایی سپاه پاسداران در سال ۱۳۹۴ 
از شهرهای زیرزمینی موشکی خود در سواحل جنوبی ایران 

رونمایی کرد. 
کروز دریایی، به شدت بر  این شهرها به همراه موشک های 
توان بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران افزوده اند. سردار 
که این  کرد  کید  تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه تأ

سیستم ها قادر به شلیک از داخل زمین و انجام عملیات هایی 
در عمق دریاها هستند.

 ۳ شهر موشکی ایران کجا و چگونه ساخته شد؟
که به صورت  گونه ای طراحی شده اند  شهرهای موشکی، به 
شبکه ای پیچیده از تونل ها و سیلوهای زیرزمینی در دل 
کوه، انبوهی از موشک ها با بردهای مختلف را در خود جای 
می دهند. این موشک ها همچون نگهبانانی بی صدا در اعماق 

زمین پنهان هستند.
 تونل های پیچیده و سیلوهای مخفی نه تنها برای پنهان کردن 
موشک ها، بلکه به منظور محافظت از آن ها در برابر حملات 
دشمن طراحی شده اند. در دل شب، زمانی که هیچ صدایی 
جز وزش باد در کوه ها شنیده نمی شود، سیستم های پیشرفته 

این شهرهای موشکی آماده شلیک هستند.  
گام بزرگ در راستای محافظت از توان موشکی ایران،  این 

توانسته دنیا را شگفت زده کند. 
داستان پیشرفت ایران به اینجا ختم نمی شود. بهمن سال ۱۳۹۷ 
نیز شاهد رونمایی از کارخانه های زیرزمینی تولید موشک های 
بالستیک سپاه بودیم. این کارخانجات به ایران این امکان را 
می دهند که موشک های جدید خود را در اعماق زمین تولید 

کند و از دسترسی دشمنان به آن ها جلوگیری نماید.
آذرماه سال ۱۳۹۹، ایران شاهد رونمایی از جدیدترین نسل 

شهرهای زیرزمینی موشکی خود بود که شامل سیستم های 
پرتاب جدید و به روز شده بود. این پایگاه ها قادرند تا در زمانی 
بسیار کوتاه، موشک ها را آماده پرتاب کنند و از عمق زمین به 

سمت اهداف دشمن شلیک نمایند.
این پیشرفت ها در کنار گسترش روزافزون شهرهای موشکی 
و پایگاه های زیرزمینی ارتش و سپاه، به ایران این قدرت را 
کنش نشان  می دهد که در صورت هرگونه تهدید، به سرعت وا
ک به دشمن وارد کند. همچنین، این  دهد و ضربه ای دردنا
قدرت نظامی باعث افزایش هزینه های نظامی دشمنان می شود 

کند. و توازن قوا را در منطقه حفظ می 
از آن روزها که ایران حتی قادر به ساخت یک موشک پیشرفته 
نبود، تا امروز که به یکی از بزرگ ترین قدرت های موشکی دنیا 
تبدیل شده است، تحولی شگرف در تاریخ ایران به وقوع 
پیوسته است. این تحول نشان از عزم راسخ و اراده ملت 
 ایران در مسیر دستیابی به استقلال و خوداتکایی دارد.
 و حالا، در هر گوشه از این سرزمین، هزاران موشک آماده است 
تا پاسخگوی هرگونه تهدیدی باشد.ایران امروز با داشتن این 
زیرساخت های عظیم و پیشرفته، نه تنها در برابر تهدیدات 
خارجی ایستاده است، بلکه این پیام را به جهان مخابره 
گاه اجازه نخواهد داد  که هیچ  کشوری است  کند: ایران،  می 

که تهدیدی به استقلال و هویت آن وارد شود.

مسعود پزشکیان مطرح کرد:

خنثی سازی تحریم ها با دیپلماسی همسایگی
محمدرضا عارف:

معیشت اولویت دولت است
محمدرضا عارف روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران، 
کره با رئیس جمهور ایران  گذشته ترامپ درباره مذا درخصوص اظهارات شب 
افزود: راهبرد نظام جمهوری اسلامی در همه بخش ها به خصوص بخش های 
گفت این راهبردها راهبردهای  دفاعی، راهبرد شفافی بوده است و می توان 
باثبات و دائمی است. معاون اول رئیس جمهور بیان کرد: ما در خصوص سلاح 
هسته ای فتوا داریم، فتوا هم برای مسلمان و به خصوص شیعه سخن آخر است 
که استفاده از فعالیت های غیرصلح آمیز هسته ای ممنوع است ما در این مسیر 

راهبردمان مشخص است.
گر ترامپ اعتقاد دارد که ایران نباید وارد فضای  که ا به گزارش ایرنا، عارف با بیان این 
سلاح هسته ای شود، این راهبرد دائمی ایران است، اظهار کرد: رئیس جمهور آمریکا 
خیالش راحت باشد زیرا ما در این زمینه فتوا دادیم و در این راهبرد بحثی نداریم.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به برپایی نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع 
کنم که  و پشتیبانی نیروهای مسلح در حیاط دولت، گفت: از وزیر دفاع تشکر می 
این فرصت را به وزرا دادند که کارهای خوبی را که در راستای خوداتکایی علمی و 
امنیت غذایی در بخش های مختلف انجام می شود امروز اینجا در معرض نمایش 
قرار دهند.وی افزود: نمایشگاه خوبی بود که هم در بخش های صنعتی در زمینه 
ارتباطات، هوش مصنوعی، تجهیزات موردنیاز صنعت و به خصوص صنعت نفت 
که من از بازدید آن بسیار  دستاوردهای ارزشمندی را داشتند. بخش دیگری 
خوشحال شدم کارهای ارزشمندی بود که در ارتباط با صنایع غذایی و امنیت 

غذایی انجام گرفته است.
که ما در روغن وابسته هستیم، عنوان کرد:   معاون اول رئیس جمهور با بیان این 
کشور هستیم  ج از  که در محصولات اساسی وابسته به خار یکی از بخش هایی 
روغن است که کارهای ارزشمندی در بخش های وابسته به وزارت دفاع در این 
زمینه انجام شده است. امیدوار هستیم این مسیر نه تنها در مورد روغن بلکه در 
کشاورزی  که ان شاءالله به خوداتکایی در بخش  سایر زمینه ها هم دنبال شود 

هم برسیم.
کنیم،  که خودکفایی در بخش های دفاعی را به جد دنبال می  کید بر این  عارف با تأ
گفت: ما اصولا اهل جنگ نیستیم ولی قوی دفاع خواهیم کرد تجهیزات موردنیازمان 
کنیم. در مورد فعالیت هسته ای هم اعتقاد داریم که نه تنها کشور  را هم تأمین می 
ما بلکه همه کشورها باید از فعالیت ها و فناوری صلح آمیز هسته ای در همه امور 

کثر استفاده را انجام دهند. حدا
وی افزود: استفاده صلح آمیز از فعالیت های هسته ای و تکنولوژی هسته ای جزو 
اولویت های ماست و همانند فعالیت های دیگر ما در زمینه های های تک با اولویت 
نیازهای خودمان را در چارچوب فعالیت های هایتک ازجمله فناوری هسته ای 
کرد: ما در برنامه توسعه، به خصوص برنامه  کنیم.عارف خاطرنشان  دنبال می 
ح  توسعه هفتم، وفاق داریم که هم آقای پزشکیان در رقابت های انتخاباتی مطر
کردند و هم عملکرد دولت در ۶ ماه گذشته در این راستا بوده است.معاون  می 
که در این مسیر، اولویت با معیشت مردم است،  کید بر این  اول رئیس جمهور با تأ
گفت: کار اصلی ما برنامه اصلاحات ساختاری و اقتصادی است که برنامه اقتصادی 
حول پنج محور دنبال می شود و با اجرای این پنج محور، طبیعتا مسئله معیشت 
مردم سامان می یابد.عارف تصریح کرد: بااین حال، ما از مسائل کوتاه مدت غافل 
کنیم در قالب بسته های حمایتی به خصوص در مورد اقشار  نمانده ایم و تلاش می 
آسیب پذیر، اقداماتی انجام دهیم.وی گفت: تنظیم بازار به طورجدی در دستور 
کار دولت است و هم کمیته های تنظیم بازار در دستگاه های ذیربط فعال شده اند 
و هم ستاد تنظیم بازار فعالیت جدی خود را آغاز کرده است تا با نظارت بر بازار و 
پیگیری مسائل مهار تورم که جزو راهبردهای ما بوده و خوشبختانه، افت قابل 
قبولی را در این زمینه داشتیم ، به وضعیت مطلوبی در رشد اقتصادی برسیم.

گذاری  معاون اول رئیس جمهور درباره برنامه دولت برای کنترل ارز و بحث قیمت 
خ ارز تک نرخی است.  گفت: راهبرد دولت در برنامه اقتصادی خود، رسیدن به نر
که در بازار ارز بود، یکی شد و ارز نیمایی عملاحذف  به همین دلیل، دو روندی 
شد.عارف بیان کرد: پیش بینی این است که با ادغام این دو بازار در بحث عرضه 
و تقاضا به یک تعادلی خواهیم رسید و روند هم روند قابل قبولی بوده است، 
که در بازار  که باثباتی  گرچه جهش ها و تغییراتی را داشته ایم ما بر این باوریم  ا
گرفت و  ارز ایجاد می شود، بازار غیررسمی ارز نیز تحت تأثیر این بازار قرار خواهد 
مسائل حل می شود. در حال حاضر، راهبرد بانک مرکزی، تأمین ارز موردنیاز برای 
فعالین اقتصادی است. با سازوکاری که اندیشیده شده، امیدواریم این مسئله 
حل شود.عارف افزود: البته امروز مردم از سرعت عمل مقداری گله مند هستند 
که امیدواریم این مسئله نیز از طریق همکاری بین وزارت صنعت و بانک مرکزی 
حل شود و ارز موردنیاز صنعتگران، بازرگانان و همه مردمی که با ارز سروکار دارند، 

ارز موردنیازشان تأمین شود.
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سال چهلم
شماره 11070

گهی آ
ک   به اطلاع می رساند اینجانب  اسداله کمندی  مالک قسمتی از پلا
ثبتی ۲۰9   فرعی از سنگ   7  اصلی واقع   در قریه کمند  از بخش  مرکزی 
شهرستان فیروزکوه   متقاضی تعیین بستر وحریم در داخل ویا مجاورت 
ک ثبتی فوق الذکر می باشم وحسب اعلام امور آب فیروزکوه بر  پلا
اساس ضوابط ومقررات جاری تعیین بستر وحریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی به امور آب وتکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه 
مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت 
گهی امور آب فیروزکوه به نشانی  خود ظرف مدت 1۰ روز از تاریخ انتشار آ
فیروزکوه بلوار بسیج ، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند . بدیهی است 
عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات 
شرکت آب منطقه ای تهران ) امور آب فیروزکوه ( نبوده وبستر حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد .

گهی آ
ک ثبتی   به اطلاع می رساند اینجانب اسداله کمندی  مالک قسمتی  از پلا
۳4  فرعی از سنگ  7  اصلی واقع در قریه کمند  از بخش مرکزی  فیروزکوه   
ک ثبتی فوق الذکر  متقاضی تعیین بستر وحریم در داخل ویا مجاورت پلا
می باشم وحسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط ومقررات 
کلیه مالکین مشاعی به  جاری تعیین بستر وحریم منوط به مراجعه 
امور آب وتکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می 
شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت 1۰ روز از تاریخ 
گهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج ، روبه روی  انتشار آ
ترمینال مراجعه نمایند . بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی 
ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران ) امور 
 آب فیروزکوه ( نبوده وبستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی

 لازم الرعایه می باشد .

گهی آ
ک ثبتی   به اطلاع می رساند اینجانب  اسداله کمندی  مالک قسمتی از پلا
۲9  فرعی از سنگ  7  اصلی واقع در   قریه کمند از بخش  مرکزی  فیروزکوه  
ک ثبتی فوق الذکر  متقاضی تعیین بستر وحریم در داخل ویا مجاورت پلا
می باشم وحسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط ومقررات 
کلیه مالکین مشاعی به  جاری تعیین بستر وحریم منوط به مراجعه 
امور آب وتکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا 
می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت 1۰ روز از 
گهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج ،  تاریخ انتشار آ
روبه روی ترمینال مراجعه نمایند . بدیهی است عدم مراجعه مالکین 
مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران ) امور آب فیروزکوه ( نبوده وبستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین 

مشاعی لازم الرعایه می باشد .

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت جام بافت به شماره ثبت 953

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جام بافت سهامی 
خاص ثبت شده به شماره 953 به شناسه 10860285447 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده دعوت می شود تا 
در جلسه مذکور در ساعت 10 صبح مورخ 1403/12/2 که 
به آدرس سمنان روستای جام شرکت جام بافت کدپستی 

3543114617 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب بودجه سال 1404 شرکت
2- نقل و انتقال سهام

رئیس هیات مدیره
شرکت جام بافت

تاریخ انتشار 1403/11/18
خ ش 1403/11/18

برگ سبز کامیون کمپرسی سیستم اسکانیا 
تیپ اچ 112 مدل 1984 ظرفیت 26 تن به شماره 
شاسی 1058086 و شماره موتور 5233151 و 
شماره انتظامی 51ع631 ایران 35 به نام جلال 
بهجتی انرجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگزار اجلاسیه مادران شهدای قهرمان پرور بیجار

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان:

جشنواره فیلم فجر با اکران 16 فیلم برگزار می شود

سنندج-حیاتی 
کردستان درمراسم اجلاسیه مادران شهدای  نماینده ولی فقیه دراستان 
که با محوریت بزرگداشت ۶ شهید مدافع حرم بیجار و  قهرمان پرورشهرستان بیجار 
۲ شهید مدافع حرم قروه با حضور مسئولان استانی و شهرستانی و جمعی از مردم و 
خانواده های گرانقدر شهدا در سالن شهید رحمانی سپاه این شهرستان برگزار شد با 
کاری ارزشمند، تأثیرگذار و ماندگار  قدردانی ازدست اندرکاران،برگزاری این مراسم را 
ک،  کردوگفت: پدران ومادران شهدا رنج وزحمات زیادی کشیده ونفس پا توصیف 
معنویت وتربیت خانوادگی آنان، فرزندانی را از دختر و پسر تربیت کرده که جانشان را 

در راه اسلام و انقلاب تقدیم کرده و امروز باعث افتخار شده اند.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی، دراین مراسم صبر، مهربانی، شفقت و 
گی های مادران شهدا ذکر کرد و افزود: مادران با دلسوزی،  از خودگذشتگی را از دیگر ویژ
کنند و برای فرزندانشان حاضرند جان بدهندوهمه ما مشمول  معنویت ایجاد می 
محبت و دعای خیر مادرانمان هستیم لذا مادر بودن یک ارزش و فضیلت اخلاقی 
است ومادران از مقام شامخ والایی برخوردارند که باید همواره حرمت و جایگاه آنان 

را در عمل رعایت کنیم و قدردان آنان باشیم.
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب  امام جمعه بیجارنیزدراین مراسم ضمن 
اسلامی در استان کردستان بابیان اینکه  ۸ شهید مدافع حرم داریم که هر کدام از آنها 
گنج و افتخار بزرگی برای همه ما هستند، گفت: شهرستان بیجار کلکسیون و یکی از 
که در بخش های مختلف  شهرستان های پیشگام در حوزه شهید و شهادت است 
کارگری، سلامت، دانش آموزی، هوافضا و مدافع حرم از این دیار  از سپاه، انتظامی، 

تقدیم انقلاب شده است.
حجت الاسلام علی خورشیدی بااشاره به اینکه شهدای مدافع حرم از شهدای مظلوم 
ک و مرز و بوم به شهادت رسیده اند،افزود:  ج از این خا که این عزیزان خار هستند چرا
که زنده اما هیچ  شهدا زنده و تأثیرگذار هستند، اما برخی افراد در این دنیا هستند 
تأثیرگذاری ندارند. معاون هماهنگ کننده سپاه بیت المقدس کردستان نیزدراین 
اجلاسیه بابیان اینکه با برگزاری این کنگره ها و اجلاسیه ها، شهدای کردستان را به 

سایر مردم در سایر نقاط ایران معرفی می کنیم تاهمگان بدانند که قوم کورد همواره 
پای نظام و آرمان های نظام ایستاده است، گفت: اقتدارو امنیت پایدار ایران اسلامی 

مرهون رشادت شهدا  و صبوری مادران و خانواده شهدا است.
سعید شعبانی افزود: کنگره ۵ هزار و ۵۳۶ شهید استان کردستان برگزار می شود تا بلکه 
بتوانیم با برگزاری این کنگره ها در سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ قسمتی از دین خود را به شهدای 
ک خود برای دفاع از صیانت ارزش های دینی و   کردستان که برای دفاع از ناموس و خا
انقلابی جان شیرین خود را فدا کردند. وی بابیان اینکه شهدا همواره نظاره  گر اعتماد 
و رفتار ما هستند و ما همواره باید یاد شهدا را در جامعه زنده نگه داریم، اظهارداشت: 
این اقتدار واین امنیت پایدار که تمامی مردم از آن بهره مند هستند مرهون و مدیون 
شهدا و  صبوری خانواده های شهدا هستیم. شایان ذکراست که اجرای گروه سرود، 
بازخوانی خاطراتی از کتاب »مجید بربری«، خاطرات شهید مجید قربانخانی و تجلیل 

از خانواده های معظم شهدا از دیگر برنامه های این مراسم بود.

سنندج خبرنگار رسالت -حیاتی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان در مصاحبه با رسانه یا استان 
ضمن تبریک چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با اشاره به 
اینکه به مناسبت ایام مبارک دهه فجر چندین جشنواره ازسری جشنوارهای 
فیلم،موسیقی وهنرهای تجسمی فجردراستان میزبان هنرمندان و علاقمندان 
به فیلم و موسیقی وهنرهای تجسمی خواهد بود،گفت: چهل و سومین جشنواره 

کران ۱۶ فیلم در شهر سنندج برگزار می شود. بین المللی فیلم فجر با ا
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان، علی اصغر 
دریایی افزود: به منظور بهره مندی مردم استان از فیلم های چهل وسومین 
کران  جشنواره فیلم فجر، امسال نیز ۱۶ فیلم در پردیس سینمایی بهمن سنندج ا
می شود. وی اظهارداشت: جشنواره فیلم فجر که از بهترین ها و برگزیده های 
فیلم های سال ایران به نمایش گذاشته می شود، استان کردستان نیز در ردیف 
استان هایی قرار گرفته که فیلم های این جشنواره در دو سانس سالن شماره 
کران و تقدیم علاقمندان به فیلم های  یک پردیس سینمایی بهمن سنندج ا
سینمایی می شود. دریایی ضمن قدردانی از ادارات ، سازمان ها و نهادهای 
فرهنگی و هنری سطح استان تصریح کرد: علاوه بر برگزاری جشنواره فیلم فجر 
در استان، جشنواره های موسیقی و هنرهای تجسمی تحت عنوان سرزمین من 
برگزار می شود. دبیر شورای فرهنگ عمومی کردستان ضمن اشاره به محتوای 
فیلم های این دوره جشنواره گفت: چهل و سومین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم فجر از ۱۵ لغایت ۲۲ بهمن ماه سال جاری در دو سانس ۱۶ و ۱۸:۳۰ در سالن 

کران خواهیم داشت. شماره یک پردیس سینمایی بهمن هر روز ا

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده  )نوبت اول( 

شرکت صنعتی و معدنی دانش بنیان 
زمین نگار پاسارگاد   به شماره ثبت 6234 

و شناسه ملی 10480130273
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی و معدنی دانش بنیان زمین نگار 
پاسارگاد به شماره ثبت 6234 و شناسه ملی 10480130273 دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده)نوبت اول( که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/12/01 
که  به آدرس سمنان ، بلوار 17شهریور، جنب ساختمان سرپرستی بانک ملی ، طبقه 
فوقانی فروشگاه مرکزی ایساکو کدپستی 3519618465 برگزار می گردد حضور 

بهم رسانند . 
دستور جلسه: 

1- انحلال شرکت
هیات مدیره 
شرکت صنعتی و معدنی دانش بنیان زمین نگار پاسارگاد

تاریخ انتشار 1403/11/18

مروری بر شهرهای موشکی ایران 


